
Zaaknummer: 26968-2021

Documentnummer: 26968-2021:996975

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 6 juli 2021 aangaande het 
afgeven van twee Verklaringen van Geen Bedenkingen voor aanvragen voor grondgebonden 
zonneparken, en het afgeven van een ontwerp-Verklaring van Geen Bedenkingen voor een 
aanvraag voor een grondgebonden zonnepark, 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken d.d. 22 juli 2021 om het voorstel als 
bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de wabo ;

besluit:

1. Te verklaren geen bedenkingen te hebben tegen de aanvraag ‘zonnepark Rooijseweg’ 
en daartoe een definitieve Verklaring van Geen Bedenkingen af te geven; 

2. Te verklaren geen bedenkingen te hebben tegen de aanvraag ‘zonnepark Pater 
Eustachiuslaan’ en daartoe een definitieve Verklaring van Geen Bedenkingen af te 
geven; 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 9 
september 2021.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


